[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2019 года
                                                                                                    № 33
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 28.11.2019 г.      № 32 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (в новой редакции)»

На основании Областного закона № 22-з от 28.03.2019 «О внесении изменения в статью 2 областного закона «О налоге на имущество организаций», Устава Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 28.11.2019 г. № 32 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (в новой редакции)» следующие изменения:

     1) в пункте 4.2 статьи 4 слова «2 процента» заменить словами «0,8 процентов».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://talashkino.smol-ray.ru.

     3. Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сельская правда» и распространяет свои правоотношения с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области          ______________           И.Ю. Бабикова